
 

 

 

 
 

 
 
 

УКРАЇНА 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА  ОБЛАСТЬ   ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ   РАЙОН 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  24  травня   2022 року № 124 
 
Про затвердження списків громадян,  
що потребують покращення житлових умов 
 
      Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Житлового 
кодексу УРСР,  постанови Ради Міністрів УРСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від 11.12.1984, Положення про квартирний облік при виконавчому 
комітеті Великоберезовицької селищної ради, виконавчий комітет  Великоберезовицької 

селищної ради  
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Затвердити списки громадян, що потребують покращення житлових умов відповідно до 
додатків 1, 2, 3, що додаються. 

 
2. Відділу комунальної власності, містобудування та архітектури, житлово-комунального 

господарства та благоустрою Великоберезовицької селищної ради здійснювати заходи, 
пов’язані з перереєстрацією громадян, які перебувають на квартирному обліку, проводити 

щороку в період з 1 жовтня по 31 грудня. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на заступника селищного голови 
відповідно до розподілу обов’язків. 

 
 

Селищний  голова                                                                       Андрій ГАЛАЙКО 
 
 
 
 

 
 

Додаток 1  

до рішення виконавчого комітету   

№ 124 від 24.05.2022р  



 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Дата 

народження 

Соціальний статус Дата 

прийняття на 

облік 

1 Дмитрик Ігор 

Михайлович 

18.09.1967 афганець, інвалід 30.09.2003 

2 Замойський Анатолій 

Іванович 

1968 Покращення 

житлових умов 

27.07.2004 

3 Муц Світлана 

Володимирівна 

 Для отримання 

молодіжного 

кредиту 

29.09.2005 

4 Пришляк Марія 

Григорівна 

14.08.1985 Покращення 

житлових умов 

31.01.2006 

5 Бучинський Віктор 

Романович 

1967 Учасник війни, 

афганець, інвалід 

26.09.2006 

6 Мацелюх Галина 

Мирославівна 

08.04.1973 Покращення 

житлових умов 

26.02.2008 

7 Базар Назарій 

Вікторович 

10.05.1996 Дитина сирота 22.07.2011 

8 Пекар Петро 

Зіновійович 

13.07.1993 Дитина сирота 12.01.2012 

9 Скалюк Наталія 

Ярославівна 

02.09.1978 Покращення 

житлових умов 

28.11.2012 

10 Хорош Сергій 

Юрійович 

25.09.1996 Дитина сирота 30.04.2013 

11 Пекар Андріана 

Зіновіївна 

13.12.1997 Дитина сирота 30.04.2013 

12 Дзебчук Руслан 

Олексійович 

22.07.1997 Дитина сирота 30.04.2013 

13 Базарко Олена Іванівна 01.03.1997 Дитина позбавлена 

батьківського 

піклування 

26.09.2013 

14 Скляренко Віталій 

Олегович 

 Багатодітна сім’я 14.04.2014 

15 Бобик Леся Йорданівна  Покращення 

житлових умов 

29.07.2014 

16 Комар Наталія  Багатодітна сім’я 29.07.2014 



 

 

 
 

                                                                                                                                                
Додаток 2                                                                                                                     

  до рішення виконавчого комітету  
від 24.05.2022р №124 

 

Ярославівна 

17 Пекар Степан 

Зіновійович 

09.01.1999 Дитина сирота 27.01.2015 

18 Лобур Вікторія 

Андріївна 

05.05.2000 Дитина сирота 03.06.2016 

19 Фостата (Вітишин) 

Олександра Іванівна 

07.06.1999 Дочка загиблого 

воїна АТО 

21.07.2016 

20 Обухівська (Вітишин) 

Марія Іванівна 

09.05.2002 Дочка загиблого 

воїна АТО 

21.07.2016 

21 Вітишин Марія 

Володимирівна 

1958 Мати загиблого 

учасника АТО 

08.11.2016 

22 Іваніцька Галина 

Степанівна 

08.06.1982 Багатодітна сім’я 28.02.2017 

23 Кисіль Валентина 

Русланівна 

19.02.2002 Дитина, 

позбавлена 

батьківського 

піклування 

20.03.2018 

24 Купровський 

Володимир Васильович 

05.06.1988 Учасник АТО 30.01.2019 

25 Глемба Андрій 

Володимирович 

20.01.1978 Учасник АТО 30.01.2019 

26 Міщак Павло 

Володимирович 

06.06.1984 Покращення 

житлових умов 

31.07.2019 

27 Гаврилюк Михайло 

Васильович 

06.06.1961 Афганець, інвалід 

війни 

30.03.2021 

28 Дуда Діана 

Володимирівна 

30.04.2005 Дитина позбавлена 

батьківського 

піклування 

18.02.2022 

29 Федиш Андріана 

Орестівна 

07.07.2004 Дитина позбавлена 

батьківського 

піклування 

18.02.2022 



 

 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по-
батькові 

Дата 
народження 

Соціальний статус Дата 
прийняття 

на облік 

1 Дмитрик Ігор 
Михайлович 

18.09.1967 афганець, інвалід 30.09.2003 

2 Бучинський Віктор 

Романович 

1967 Учасник війни, афганець 26.09.2006 

3 Базар Назарій 

Вікторович 

10.05.1996 Дитина сирота 22.07.2011 

4 Пекар Петро 

Зіновійович 

13.07.1993 Дитина сирота 12.01.2012 

5 Скалюк Наталія 

Ярославівна 

02.09.1978 Покращення житлових 

умов 

28.11.2012 

6 Хорош Сергій 

Юрійович 

25.09.1996 Дитина сирота 30.04.2013 

7 Пекар Андріана 

Зіновіївна 

13.12.1997 Дитина сирота 30.04.2013 

8 Дзебчук Руслан 

Олексійович 

22.07.1997 Дитина сирота 30.04.2013 

9 Базарко Олена 
Іванівна 

01.03.1997 Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

26.09.2013 

10 Пекар Степан 
Зіновійович 

09.01.1999 Дитина сирота 27.01.2015 

11 Лобур Вікторія 
Андріївна 

05.05.2000 Дитина сирота 03.06.2016 

12 Кисіль Валентина 
Русланівна 

19.02.2002 Дитина, позбавлена 
батьківського піклування 

20.03.2018 

13 Дуда Діана 
Володимирівна 

30.04.2005 Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

18.02.2022 

14 Федиш  Андріана 
Орестівна 

07.07.2004 Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

18.02.2022 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Додаток 3  

до рішення виконавчого комітету  
№ 124 від  24.05.2022 р. 



 

 

 

 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по-
батькові 

Дата 
народження 

Соціальний статус Дата 
прийняття 

на облік 

1 Дмитрик Ігор 
Михайлович 

18.09.1967 афганець, інвалід 30.09.2003 

2 Бучинський Віктор 

Романович 

1967 Учасник війни, афганець 26.09.2006 

3 Базар Назарій 

Вікторович 

10.05.1996 Дитина сирота 22.07.2011 

4 Пекар Петро 

Зіновійович 

13.07.1993 Дитина сирота 12.01.2012 

5 Скалюк Наталія 

Ярославівна 

02.09.1978 Покращення житлових 

умов 

28.11.2012 

6 Хорош Сергій 

Юрійович 

25.09.1996 Дитина сирота 30.04.2013 

7 Пекар Андріана 

Зіновіївна 

13.12.1997 Дитина сирота 30.04.2013 

8 Дзебчук Руслан 

Олексійович 

22.07.1997 Дитина сирота 30.04.2013 

9 Базарко Олена 
Іванівна 

01.03.1997 Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

26.09.2013 

10 Пекар Степан 
Зіновійович 

09.01.1999 Дитина сирота 27.01.2015 

11 Лобур Вікторія 
Андріївна 

05.05.2000 Дитина сирота 03.06.2016 

12 Кисіль Валентина 
Русланівна 

19.02.2002 Дитина, позбавлена 
батьківського піклування 

20.03.2018 

13 Дуда Діана 
Володимирівна 

30.04.2005 Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

18.02.2022 

14 Федишин Андріана 
Орестівна 

07.07.2004 Дитина позбавлена 
батьківського піклування 

18.02.2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




